
 

                 

 

МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УФНС России по Ульяновской области) 

 

ПРИКАЗ  

« 26 » 06 2023 г.  № 01-03/036@ 
        

г. Ульяновск 

Об утверждении состава Общественного совета при УФНС России  

по Ульяновской области 

 

 

В соответствии с Положением об Общественном совете при УФНС 

России  по  Ульяновской  области,  утвержденным  приказом  от  17.02.2014 

№01-02/023, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Общественного совета при УФНС России по 

Ульяновской области согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Считать утратившим силу приказ УФНС России по Ульяновской 

области от 09.06.2020 №01-02/035 «Об утверждении состава 

Общественного совета при УФНС России по Ульяновской области». 

 

 

 

Руководитель УФНС России 

по Ульяновской области                                                                   Г.Х. Апсалямов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

  

Приложение  

к приказу УФНС России  

по Ульяновской области 

от 26.06.2023  № 01-03/036@ 
 

 

Состав Общественного совета при УФНС России по Ульяновской области 

 

 
№ ФИО  Место работы, должность 

1.  Баландина Екатерина 

Владимировна 

Декан инженерно-экономического факультета  

УлГТУ  

2.  Браташова  Венеря 

Ахатовна  

Президент Нотариальной палаты Ульяновской 

области 

3.  Васильев Анатолий 

Александрович  

Председатель Федерации профсоюзов 

Ульяновской области  

4.  Вдовин Алексей 

Петрович  

Бывший сотрудник УФНС (начальник отдела 

кадров), пенсионер 

5.  Герасимова Людмила 

Ивановна  

Директор ООО «Агентство налоговых решений»  

6.  Пазьбин Андрей 

Петрович   

Член Совета Ульяновского регионального 

отделения «ОПОРА РОССИИ» 

7.  Рогова Татьяна 

Николаевна  

Заведующий кафедрой «Экономика, 

налогообложение и бухгалтерский учет» УлГТУ 

8.  Слюняев Евгений 

Валерьевич 

Корреспондент ГТРК «Волга» 

 

9.  Степаненко Галина 

Борисовна  

Директор ГТРК « Волга» 

 

10.  Федотова Татьяна 

Юрьевна  

Член Совета Ульяновского регионального 

отделения «ОПОРА РОССИИ» 

11.  Шишов Алексей 

Владимирович  

Директор ОГАУ «Издательский дом 

«Ульяновская правда» 

 


